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Ogłoszenia V niedziela Wielkanocna

OGŁOSZENIA NA V NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ 28.04.2024 r.

Zapraszamy dzisiaj na nabożeństwo o godzinie 18:30.  Bracia i siostry z Drogi Neokatechumenalnej spotykają się na placach miast
na całym świecie, by dzielić się radością wiary i głosić Ewangelię. Misje na Placach to  głoszenie kerygmatu, czyli Dobrej Nowiny o
Jezusie Chrystusie.. Wspólnoty z naszej parafii będą ogłaszały Dobrą Nowinę jeszcze dzisiaj o godzinie 16:00 na placu przed
kościołem Wniebowstąpienia Pańskiego na Stokłosach.  Przed nami szczególny tydzień. Dla wielu to czas podróży i wyjazdów.
Niech Bóg prowadzi. W tym tygodniu w poniedziałek wspominamy w liturgii św Katarzynę ze Sieny, w środę św. Józefa
Rzemieślnika, w czwartek 2 maja obchodzimy dzień flagi narodowej, a w piątek 3 maja br. obchodzimy Uroczystość Matki Bożej
Królowej Polski. Trzeciego maja w Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski Msze św będą odprawiane według porządku
niedzielnego. Uprzejmie informujemy, że w Archidiecezji Warszawskiej, w dniach 4 (sobota) – 11 (sobota) maja 2024 r. odbędzie
się peregrynacja relikwii błogosławionej Rodziny Ulmów – Wiktorii i Józefa oraz ich siedmiorga dzieci: Stasi, Basi, Władzia, Frania,
Antosia, Marysi i Dziecka nienarodzonego, beatyfikowanych 10 września ub. r.  W naszym dekanacie relikwie będą w dniach5 maja
(niedziela, po południu) – 6 maja (poniedziałek) w parafii bł. Władysława z Gielniowa. Zachęcamy do nawiedzenia relikwii.  Jest
jeszcze kilka wolnych miejsc na autokarową pielgrzymkę do Włoch, którą nasza parafia organizuje w dniach od 30 maja do 9
czerwca. W programie nawiedzenie licznych miast i sanktuariów: Wenecja, Loreto, Neapol, Rzym, Asyż, Florencja. Koszt: 1400
PLN i 690 Euro. Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z ks. Pawłem Budziakem (e-mail: pawelogrodnik@wp.pl). Zapraszamy
do nabywania i czytania prasy katolickiej oraz do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym Betania.
Można tam kupić między innymi prezenty na pierwszą komunię świętą.Są także do nabycia książki podpisywane w ubiegłą
niedzielę przez p. Patrycję Hurlak. W sklepiku można zaopatrzyć się w biało-czerwone flagi. Dodatkowo informujemy, że 1 i 3
maja sklepik bedzie zamknięty, natomiast 2 maja będzie otwarty od 18:00 do 20:15. W niedzielę 5 maja będzie otwarty jak
zwykle od 8:30 do 14:30.  Życzymy wszystkim, aby spotkanie ze Zmartwychwstałym Panem przynosiło w naszym życiu pokój i
radość.
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